
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Keuangan I 

: 3U 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2002015157 ALFIYAH HANDAYANI 90 90 83 80 83.90 A 

2 2102015001 AGUNG PURNAMA 90 90 85 83 85.70 A 

3 2102015006 ELA NUR LAILA 90 90 85 85 86.50 A 

4 2102015009 SOVI INDAH ARIYANTI 90 90 88 88 88.60 A 

5 2102015013 DAMAR QURNIAWAN 90 90 65 73 75.70 B 

6 2102015026 SYIFA AULIA RAHMA 90 90 88 85 87.40 A 

7 2102015035 DEVI SHINTIA WULANDARI 90 90 80 85 85.00 A 

8 2102015037 RISDA YANTI 90 90 88 85 87.40 A 

9 2102015039 SIVA FATHIA RAHMA 90 90 88 85 87.40 A 

10 2102015040 AULIA RAHMA QURANI 90 90 85 83 85.70 A 

11 2102015061 DWI RAHAYU 90 90 85 83 85.70 A 

12 2102015063 VINKA FINDAYANI 90 90 88 85 87.40 A 

13 2102015069 SYAVIRA IDRIYANTI 90 90 85 78 83.70 A 

14 2102015071 ADINDA RAHMAH MUTIA 90 90 88 83 86.60 A 

15 2102015075 DELYA PUSPITA SARI 90 90 88 88 88.60 A 

16 2102015087 AJI SANTOSO 90 90 78 75 80.40 A 

17 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH 90 90 85 83 85.70 A 

18 2102015100 LISA KLARA AFIFAH 90 90 88 85 87.40 A 

19 2102015103 PEMI LARASWATI 90 90 85 85 86.50 A 

20 2102015109 RAIHANAH ZHAFIRAH AZ-ZAHRAH 90 90 85 88 87.70 A 

21 2102015110 ADITYA YUNARDI 90 90 85 88 87.70 A 

22 2102015114 BIGITH SATRIAWAN SUYANTO PUTRA 90 90 30 50 56.00 C 

Ttd 

 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015029 - Manajemen Keuangan I 

: 3U 

 

 

Jadwal Kuliah R.F509 Kamis 12:30-15:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Okt 2022 

Kontrak Belajar dan pendahuluan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

2 Kamis 

13 Okt 2022 

Konsep Dasar Manajemen 

Keuangan Dan Peranan 

Pasar Keuangan Bagi 

Perusahaan 

22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

3 Kamis 

20 Okt 2022 

Analisa Kinerja Keuangan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

4 Kamis 

27 Okt 2022 

Analisa Kinerja Keuangan lanjutan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

5 Kamis 

3 Nov 2022 

Peramalan Keuangan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

6 Kamis 

10 Nov 2022 

Peramalan Keuangan lanjutan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

7 Kamis 

17 Nov 2022 

Perencanaan Keuangan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

8 Jumat 

25 Nov 2022 

UTS 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015029 - Manajemen Keuangan I 

: 3U 

 
Jadwal Kuliah R.F509 Kamis 12:30-15:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

8 Des 2022 

Manajemen Kas 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

10 Kamis 

15 Des 2022 

Manajemen Piutang 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

11 Kamis 

22 Des 2022 

Manajemen Persediaan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

12 Kamis 

29 Des 2022 

Manajemen Persediaan lanjutan 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

13 Kamis 

5 Jan 2023 

Sumber Dana Jangka 

Pendek 

22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

14 Kamis 

12 Jan 2023 

Time Value Of Money 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

15 Kamis 

19 Jan 2023 

Kisi Kisi UAS 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

16 Jumat 

27 Jan 2023 

UAS 22 
AJI SANTOSO 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015029 - Manajemen Keuangan I 

: 3U 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 25 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 27 Jan 2023 

1 2002015157 ALFIYAH HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2102015001 AGUNG PURNAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2102015006 ELA NUR LAILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2102015009 SOVI INDAH ARIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2102015013 DAMAR QURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2102015026 SYIFA AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2102015035 DEVI SHINTIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2102015037 RISDA YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2102015039 SIVA FATHIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2102015040 AULIA RAHMA QURANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2102015061 DWI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2102015063 VINKA FINDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2102015069 SYAVIRA IDRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2102015071 ADINDA RAHMAH MUTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2102015075 DELYA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2102015087 AJI SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2102015092 SABILA SILMI NURPADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2102015100 LISA KLARA AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2102015103 PEMI LARASWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2102015109 RAIHANAH ZHAFIRAH AZ-ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2102015110 ADITYA YUNARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015029 - Manajemen Keuangan I 

: 3U 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 25 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 27 Jan 2023 

22 2102015114 BIGITH SATRIAWAN SUYANTO PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22.00 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 
 

 



 
  
 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 

Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id 

KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 3389/A.01.02/2022 

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR  

SEMESTER GASAL TAHUN  AKADEMIK 2022/2023 
 

  Bismillahirrahmanirrahim, 
 

  Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester gasal tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 
    Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 

tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 

tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024. 

   

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.  
    DR. HAMKA tanggal 21 September 2022. 

   

  MEMUTUSKAN 
   

Pertama : Mengangkat dosen yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini  untuk 

mengajar pada semester gasal tahun akademik 2022/2023. 
   

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.   

   

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 
   

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 
   

Kelima : Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2022/2023, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di Jakarta  
Pada Tanggal, 27 Safar          1444 H. 
                        23 September 2022 M. 
Dekan,  
 

 
 
  

Tembusan:                                                             Dr. Zulpahmi, M.Si. 
  Yth. 1. Rektor (sebagai laporan);    

2. Wakil Rektor I; 
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
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LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 3389/A.01.02/2022 

: 23 September 2022 M 

: 27 Safar           1444 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

: BOGOR, 30 Agustus 1982 

: S2 

: D130817 / 0330088201 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

 

Akuntansi 
 

M-635 
 

Manajemen Keuangan I 
 

3 
 

3C          6 

 M-635 Manajemen Keuangan I 3 3U         22 

Manajemen M-635 Manajemen Keuangan I 3 3D         31 

D3 Akuntansi M-391 Manajemen keuangan 3 3R         22 

   Jumlah :    12  

 
 

Jakarta, 23 September 2022 
 

Dekan,  
 

 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 26 Dec 2022 15:15 


